
KONKURSA  

„Siguldas novada uzņēmēju gada balva” 

ANKETA 

Siguldas novada pašvaldība organizē konkursu “Siguldas novada uzņēmēju gada balva”, lai apzinātu un 

godinātu Siguldas novada uzņēmējus, kas aktīvi darbojas savā nozarē, sekmējot uzņēmējdarbības vides attīstību.  

Novada iedzīvotājiem un viesiem tiek piedāvāta iespēja izvirzīt pretendentus balvas saņemšanai, aizpildot 

anketu.  

Nosauciet uzņēmumu, kurš, Jūsuprāt, ir pelnījis minēto nomināciju un pamatojiet savu izvēli.  

1. NOVADA POPULARIZĒTĀJS (uzņēmums, kurš ar savu produktu/pakalpojumu/darbību ir veicinājis Siguldas 

novada atpazīstamību)     

   . 

2. NOVADA IZAUGSME (uzņēmums ir ievērojami uzlabojis finansiālos rādītājus, paagstinājis darba efektivitāti 

un/vai palielinājis darbavietu skaitu)                                   

     

3. NOVADA JAUNAIS UZŅĒMĒJS (uzņēmums, kas attiecīgajā gadā sekmīgi uzsācis saimniecisko darbību) 

  

 

4. NOVADA VIESMĪLĪGĀKAIS (uzņēmums, kas nodrošina augsta līmeņa klientu apkalpošanas servisu)  

 

 

 

5. NOVADA LAUKSAIMNIEKS (saimniecība, kura izveidojusi ilgtspējīgu saimniekošanas praksi) 

  

 

6. NOVADA MECENĀTS (uzņēmums, kas 2015.gadā sniedzis atbalstu Siguldas novadā organizētajās aktivitātēs) 

 

7. NOVADA EKSPORTĒTĀJS (uzņēmums, kas 2015. gadā uzsācis vai ievērojami palielinājis eksporta apjomu)  

 

8. NOVADA INVESTORS (uzņēmums, kas 2015. gadā ieguldījis līdzekļus ēkās, būvēs, tehnoloģijās, 

inženierinfrastruktūrā u.t.t., uzņēmējdarbības attīstībā)  

 

9. NOVADA INOVĀCIJA (uzņēmums, kas 2015.gadā radījis jaunu produktu, kas ir pārāks salīdzinājumā ar tirgū 

pieejamiem līdzīgiem produktiem )  

  
10. NOVADA LABĀKAIS DARBA DEVĒJS (uzņēmums, kas veicina darbinieku attīstību) 

 

 

11. NOVADA AIZRAUTĪBA (uzņēmums, kas ir veicis ieguldījumu Siguldas novada attīstībā, popularizēšanā un nav 

klasificējams nevienā no iepriekšminētajām kategorijām)  
 

 
 

Lūdzam līdz 19.novembrim aizpildīto anketu ievietot tām paredzētās anketu kastēs – Siguldas novada Klientu 

apkalpošanas centrā, Raiņa ielā 3, Siguldā, kā arī jebkurā Siguldas novada pagasta pārvaldē. 

Anketu iespējams aizpildīt arī, lejuplādējot Siguldas novada Domes interneta vietnē www.sigulda.lv  

 

http://www.sigulda.lv/

